
 

 

 
 
 

UCHWAŁA NR III/30/2011 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach” 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W „Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Policach”,  stanowiącym  
załącznik do uchwały Nr XIII/100/2007 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach”, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w rozdziale 3 w § 20 w ust. 3 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16)  prowadzenie spraw w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego, obronności, 
zarządzania kryzysowego oraz ochrony informacji niejawnych.”; 

2) w rozdziale 5 w § 30 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) zapewnienia dochowania tajemnicy ustawowo chronionej;”, 

3) w rozdziale 7 w oddziale 13 w § 46: 
a) w pkt 1: 

- lit. f otrzymuje brzmienie: 
       „f) organizowanie szkolenia obronnego,”, 
     - po lit. f dodaje się lit. g i h w brzmieniu odpowiednio: 
       „g) koordynowanie realizowania zadań obronnych,”, 
       „h) zapewnienie właściwego funkcjonowania stanowiska kierowania;”, 
b) w pkt 3 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) realizowanie zadań z zakresu ochrony infrastruktury krytycznej;”, 
c) w pkt 6 uchyla się lit. c. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
żetu Powiatu Polickiego. 


